
Temperature MAX: – MIN: –


Ingen bild

Varumärk

Menu
Hyllkants/kvittotex

Menu kakaodryckpulver 100x30g Fairtrade

Förpackningens innehåll, värde
3000 Gram

Artikelbenämning
Kakaodryckpulver

Regulated Name
Kakaodryckpulver

GTIN
06410405125170

Identifiering
–

Tillverkningsland
Tyskland

Förpacknings‐ /kollityp, kod
Påse

Shelf life
–

Total lifespan
540 Days

Opened lifespan
30 Days

–

Ingrediensförteckning

rörsocker, vasslepulver ﴾mjölkprodukt﴿, kakaopulver ﴾17 %﴿,
skummjölkspulver, vegetabiliskt fett ﴾kokos﴿, klumpförebyggande medel
﴾E341﴿, stabiliseringsmedel ﴾E339﴿

Användningsinstruktioner för konsument

Tillagning: Häll påsens innehåll i en kopp. Slå ca 2 dl hett vatten över. Rör
grundligt.

Förvaringsinstruktioner för konsument

Förvaras: torrt och svalt.

Allergentyp

Spannmål som innehåller
gluten
–

Kräftdjur
–

Ägg
–

Fisk
–

Jordnötter
–

Sojabönor
–

Nötter ﴾eng: tree nuts﴿
–

Selleri
–

Senap
–

Sesamfrön
–

Svaveldioxid eller sulfit
–

Lupin
–

Blötdjur
–

Näringsämne
 

Nutrient basis
100 Gram

Energi 1663 Kilojoule, 394 Kilocalorie ﴾international table﴿

Fett 7,6 Gram

Varav mättat fett 5,8 Gram

Kolhydrat 67 Gram

Varav sockerarter 64 Gram

Protein 12 Gram

Salt 0,88 Gram

fibre, total dietary; determined 4,6 Gram

lactose 29 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt Produced for

Kontaktens namn Kesko Oyj

Kontaktens adress PL 1, 00016 Kesko

Förpackningsmärken

Preparation Serving

–

Mjölk
Innehåller



Kespro
6410409999982  Senaste ändringstidpunkt
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